
REKLAMNÍ

2015/2016

STANY



Prémiová Třída 
Reklamních 

Stanů

02



03

06

14

STANY

DOPLŇKY K PROMO AKCÍM

18

04

08

15

20

05

10

16

22

12

17

23

Obsah

Nůžkové stany Mitkotent Classic

Vlajky

Tabulka velikosti výrobků

O firmě Mitko

Nůžkové stany Mitkotent Premium

Sedací vaky a kostky

Tabulka příslušenství k výrobkům

Potisk, kvalita, komplexnost

Hvězdicové stany Jehlan

Slunečníky

Stany v akci

Turecké stany Gobitent

Roll up bannery

Důvěřují nám

TECHNICKÉ PARAMETRY



Společnost Mitko se sídlem ve městě Wodzisław Śląski působí 
na trhu od roku 1989. Od samého začátku se soustředíme 
především na profesionální servis a kvalitu našich výrobků. 
V roce 2014 jsme otevřeli českou pobočku naší společnosti, 
kterou po úspěšném startu dále rozvíjíme.

Jsme předním výrobcem outdoorových reklamních nosičů. 
Zaměřujeme se na výrobu reklamních stanů, slunečníků, 
vlajek a sedacích vaků. V roce 2015 jsme nabídku rozšířili 
o několik modelů roll up bannerů.

Jsme jednou z mála společností, které se mohou pochlubit 
komplexním zákaznickým servisem ve fázi prodeje, výroby 
a dodávky.

Naše mateřská pobočka je jedinou polskou společností, 
jež vyrábí stany v souladu s evropskou normou EN-PN 
13782:2005, která upravuje podmínky pro bezpečné 
používání dočasných přístřešků.

Díky vlastní zámečnické dílně jsme se stali nezávislými 
výrobci stanových konstrukcí a vlajkových stožárů. Výrazně 
nám to usnadňuje plnit dodávky včas a zcela nezávisle na 
případných subdodavatelích.

Naše krejčovská dílna je zaměřena na výrobu pevných 
polyesterových tkanin. Z důvodu narůstajícího zájmu ze 
strany našich zákazníků jsme do výroby zařadili také eko kůži 
a PVC materiál, z nichž jsou vyráběny reklamní sedací vaky.

Díky vlastní digitální tiskárně zaměřené na tisk sublimační 
metodou zaručujeme včasné dokončení každé zakázky 
a kontrolu celého procesu tisku. Dílna sítotisku pak umožňuje 
profesionální tisk jednoduchých opakujících se prvků.

Naše výrobky jsou kontrolovány v každé fázi výroby a to jak 
s ohledem na kvalitu, tak s ohledem na přesnost zakázky.

Na všechny výrobky poskytujeme záruku. Zajišťujeme také 
kompletní pozáruční servis a naši inženýři Vám poskytnou 
i technické poradenství.

O NÁS

04



Naše tkaniny jsou důkladně kontrolovány z hlediska 
vodotěsnosti, žáruvzdornosti v souladu s normou DIN 4102-
B1, výrobních vad, rozpínavosti a odolnosti vůči působení UV 
záření (dle Wool scale).

Materiály, které jsou pro výrobu používány, splňují požadavky 
normy OEKO-TEX® Standard 100 (obsah škodlivých 
látek) a jsou testovány na SVHC (škodlivé látky vzbuzující 
mimořádné obavy).

Krejčovská dílna je zaměřena na výrobu pevných 
polyesterových tkanin. V současnosti nabízíme více než 
20 základních barevných tkanin. Používáme pouze látky 
předních evropských výrobců, které prošly atestací a jsou 
odolné proti trhání nití.

Vlastní zámečnická dílna zaručuje nezávislost a stálost 
výroby. Díky ní můžeme naše výrobky modernizovat a zavádět 
nová technologická řešení.

Na všechny výrobky poskytujeme záruku. Zajišťujeme také 
doživotní pozáruční servis a technickou podporu našich 
odborníků.

Zaměřujeme se na digitální tisk sublimační metodou. 
Díky zkušenostem, které jsme v této oblasti získali během 
posledních 10 let, jsme schopni potisknout celé plochy 
stanů, slunečníků, vlajek a sedacích vaků.

K potisku používáme pouze ověřené inkousty, které splňují 
požadavky OEKO-TEX® Standard 100.

SPECIÁLNÍ VÝBĚR 
A KONTROLA TKANIN

VLASTNÍ VÝROBA

VLASTNÍ DIGITÁLNÍ 
TISKÁRNA A SÍTOTISK

POTISK, KVALITA, KOMPLEXNOST

05



MITKOTENT
CLASSIC
Expresní stany Mitkotent Classic jsou ideálním výrobkem pro 
ty, kdo hledají rychlé, ekonomické a přitom spolehlivé řešení 
zastřešení plochy.

Stany Classic se od konkurence liší především konstrukcí 
bez plastových spojů, díky čemuž jsou odolnější, dlouhodobě 
spolehlivé a nabízejí pestrou škálu velikostí.

Konstrukce stanů Classic je vyrobena ze slitiny hliníku, 
s profilem nohy 30 × 30 mm. Opláštění stanů je vyrobeno 
z vodotěsné, otěruvzdorné polyesterové tkaniny, která je 
odolná také proti prodření.

Díky metodě digitálního tisku můžeme stany zhotovit v jakékoli 
barvě a s jakýmkoli motivem. Stany Classic nabízíme ve více 
než 20 základních barevných odstínech tkanin.

  3 roky záruka na konstrukci

  nůžková konstrukce umožňuje postavit stan dvěma 
osobám během 60 sekund

  lehká hliníková konstrukce s profilem nohy 30 × 30 mm

  všechny spoje jsou vyrobeny ze slitiny hliníku, díky 
čemuž je konstrukce pevnější

  střecha a stěny jsou z vodotěsné, otěruvzdorné 
polyesterové tkaniny, která je odolná také proti prodření

  rozměry od 2 × 2 m do 4 × 4 m

NEJDŮLEŽITĚJŠÍ INFORMACE

06



SADA MITKOTENT CLASSIC OBSAHUJE ZÁKAZNÍCI NAVÍC VYBÍRAJÍ

  konstrukci se střechou

  sadu kotvících lan s rovnými kolíky v tašce

  sadu kotvících kolíků k nohám stanu v tašce 

  transportní obal na střechu 

  transportní obal na konstrukci

  písková závaží k nohám stanu

  LED nebo halogenové osvětlení

CLASSIC

rozměr 2 x 2 m 2 x 3 m 2 x 4 m 2,5 x 2,5 m 2,5 x 5 m 3 x 3 m 3 x 4,5 m 3 x 6 m 4 x 4 m

výška vstupu 198 cm 198 cm 198 cm 198 cm 198 cm 198 cm 198 cm 198 cm 198 cm

celková výška 321 cm 321 cm 321 cm 321 cm 296 cm 346 cm 346 cm 346 cm 379 cm

váha 23 kg 30 kg 36 kg 28 kg 45 kg 30 kg 39 kg 52 kg 63 kg

transportní rozměr 32 x 32 x 160 cm 32 x 44 x 160 cm 35 x 55 x 160 cm 32 x 32 x 160 cm 35 x 55 x 160 cm 32 x 32 x 160 cm 32 x 44 x 160 cm 35 x 55 x 160 cm 55 x 55 x 160 cm

07



MITKOTENT
PREMIUM
Stany kategorie Premium jsou špičkovým výrobkem pro 
nejnáročnější zákazníky. Jsou charakteristické vysokou 
odolností a pestrou nabídkou velikostí. Jejich využití je 
pohodlné a zaručuje bezpečnost i v nejtěžších povětrnostních 
podmínkách.

Konstrukce stanů Premium je celá vyrobena ze slitiny hliníku 
se zesíleným profilem 40 × 40 mm. Při využití bezpečnostní 
sady stany 3 × 3 m, 3 × 4,5 m a 3 × 6 m odolají větru 
dosahujícímu rychlosti až 100 km/h. Opláštění stanů je 
vyrobeno z vodotěsné, otěruvzdorné polyesterové tkaniny, 
která je odolná také proti prodření.

Při výrobě používáme nejkvalitnější digitální tisk, proto 
jsme schopni stany zhotovit v jakékoli barvě a s jakýmkoli 
motivem. Kromě toho nabízíme stany kategorie Premium 
ve 20 základních barevných odstínech tkanin.

  5 let záruka na konstrukci

  konstrukce v souladu s požadavky normy PN-EN 13782:2005, 
vyrobená ze slitiny hliníku se zesíleným profilem, komfortní 
tlačítko usnadňuje složení stanu

  všechny spoje jsou vyrobeny ze slitiny hliníku, díky čemuž je 
konstrukce pevnější

  střecha a stěny jsou z vodotěsné, otěruvzdorné 
polyesterové tkaniny, která je odolná také proti 
prodření  

  5 barevných variant konstrukce za příplatek: bílá, 
zelená, modrá, černá a šedá

  rozměry od 3 × 3 m do 6 × 6 m

NEJDŮLEŽITĚJŠÍ INFORMACE

08



SADA MITKOTENT PREMIUM OBSAHUJE ZÁKAZNÍCI NAVÍC VYBÍRAJÍ

  konstrukci se střechou  

  sadu kotvících lan s vrutovými kolíky v tašce

  sadu kotvících kolíků k nohám stanu v tašce 

  transportní obal na střechu 

  transportní obal na konstrukci

  přepravní magnetická kolečka Premium 

  transportní obal Comfort 2 s kapsami na opláštění

PREMIUM

rozměr 3 x 3 m 3 x 4,5 m 3 x 6 m 3 x 9 m 4 x 4 m 4 x 6 m 4 x 8 m 5 x 5 m 6 x 6 m

výška vstupu 198 cm 198 cm 198 cm 198 cm 198 cm 198 cm 198 cm 198 cm 198 cm

celková výška 346 cm 346 cm 346 cm 346 cm 396 cm 396 cm 396 cm 425 cm 482 cm

váha 38 kg 58 kg 67 kg 97 kg 73 kg 67 kg 89 kg 103 kg 115 kg

transportní rozměr 40 x 40 x 160 cm 40 x 50 x 160 cm 40 x 60 x 160 cm 40 x 86 x 160 cm 60 x 60 x 160 cm 40 x 50 x 215 cm 40 x 60 x 215 cm 60 x 60 x 160 cm 60 x 60 x 160 cm

09



STANY JEHLAN
Jehlany jsou stany pro náročné zákazníky. Jejich hlavními 
výhodami jsou moderní tvar, velikost zastřešené plochy 
a obrovská reklamní plocha.

Konstrukci stanů Jehlan tvoří mohutné ocelové stožáry, 
k nimž je připevněna nepromokavá střecha. Opláštění 
Jehlanů je vyrobeno z vodotěsné, otěruvzdorné polyesterové 
tkaniny, která je odolná také proti prodření. Jedním stanem 
lze zastřešit plochu až 270 m2!

Jehlany jsou dostupné ve verzích Mini a Base, jejich průměr 
je 10, resp. 12 m. Díky sublimační metodě tisku mohou být 
zhotoveny v jakékoli grafické úpravě.

  2 roky záruka na konstrukci

  konstrukce se skládá z ocelového podstavce, stožáru 
o průměru 60 mm a koruny

  dostupný ve verzích s 1, 2, 3 nebo 4 stožáry

  nejdelší díl měří pouze 160 cm, což výrazně usnadňuje 
přepravu

  až 270 m2 zastřešené plochy

NEJDŮLEŽITĚJŠÍ INFORMACE

10



  střechu v tašce z PVC

  ocelový stožár v tašce z PVC

  ocelovou základnu s klikou, kolíky k ukotvení ramen střechy- vše 
v tašce

  rovné kotvící kolíky k základně a kladivo, přípravek pro vyměření 
kotvení ramen- vše v tašce

  pískové nebo vodní zátěžové vaky - po naplnění váha 
100 / 200 kg 

 LED nebo halogenové osvětlení

  předsíňky a boční stěny

JEHLAN

model Mini Base

velikost Fi 10 m Fi 10 m + 3,6 m Fi 10 m + 2 x 3,6 m Fi 10 m + 3 x 3,6 m Fi 12 m Fi 12 m + 4,5 m Fi 12 m + 2 x 4,5 m Fi 12 m + 3 x 4,5 m

plocha bez / s bočnicemi 21 m2 / 80 m2 45 m2 / 116 m2 69 m2 / 153 m2 78 m2 / 177 m2 41 m2 / 113 m2 74 m2 / 167 m2 107 m2 / 221 m2 173 m2 / 272 m2

počet vstupů 8 10 12 14 8 10 12 14

celková výška 430 cm 430 cm 430 cm 430 cm 564 cm 564 cm 564 cm 564 cm

váha bez bočnic 61 kg 76 kg 91 kg 106 kg 63 kg 80 kg 97 kg 114 kg

SADA STANU JEHLAN OBSAHUJE ZÁKAZNÍCI NAVÍC VYBÍRAJÍ

11



STANY 
GOBITENT
Stany Gobitent jsou určeny zákazníkům, kteří ocení elegantní 
a neobvyklý design. Půlkruhový vstup a velké rozměry 
přitahují pozornost a tvoří originální přístřešek pro jakékoli 
promo akce.

Konstrukci stanu Gobitent tvoří volné části. Od ostatních 
stanů jej odlišuje vytažený stožár, který je upevněn ocelovými 
lany a připojen ke koruně celé konstrukce. Na rozdíl od 
expresních stanů bylo ustoupeno od nůžkové konstrukce, 
čímž se výrazně zvýšil volný prostor uvnitř stanu.

Gobitent je dostupný ve 4 velikostech. Opláštění lze zhotovit 
v jakékoli barvě s jakýmkoli motivem. Potisk je prováděn 
digitální technikou. Kromě toho je Gobitent dostupný ve 20 
základních barevných odstínech.

  2 roky záruka na konstrukci

  ocelové spoje konstrukce

  klika pro snadné a rychlé napnutí střechy 

  opláštění stanu je vyrobeno z vodotěsné, otěruvzdorné 
polyesterové tkaniny, která je odolná také proti prodření, 
nebo z bílého nehořlavého PVC

  nejdelší díl měří 170 cm

NEJDŮLEŽITĚJŠÍ INFORMACE

12



  hliníkovou konstrukci s ocelovými spoji v tašce z PVC

  střechu v tašce z PVC

  sadu kotvících lan s rovnými kolíky v tašce

  sadu kolíků k nohám stanu v tašce

  LED nebo halogenové osvětlení

 písková, nebo železná závaží 

  rozkládací nábytek (stoly a židle)

GOBITENT

rozměr 4 x 4 m 4 x 8 m 5 x 5 m 5 x 10 m

výška vstupu 195 cm

celková výška 426 cm

váha 50 kg 82 kg 58 kg 100 kg

transportní rozměr 32 x 32 x 170 cm 32 x 44 x 170 cm 35 x 55 x 170 cm 35 x 67 x 170 cm

SADA STANU GOBITENT OBSAHUJE ZÁKAZNÍCI NAVÍC VYBÍRAJÍ

13



VLAJKY

model Rider   |   Rider Round   |   Rider Blade   |   Rider Arc Flyer

velikost S M L S M L

rozměr vlajky 80 x 160 cm 80 x 250 cm 80 x 350 cm 90 x 135 cm 90 x 235 cm 90 x 330 cm

výška se 
stožárem

200 cm 310 cm 420 cm 175 cm 280 cm 390 cm

VLAJKY

Reklamní vlajky jsou díky velké ploše 
a minimálním přepravním rozměrům 
ideálním doplňkem stanů.

Potisk sublimační technologií umožňuje 
téměř 100% prosvítání barev v nejvyšší 
možné kvalitě. Díky pestré nabídce 
velikostí a tvarů si vyberou i ti nejnáročnější 
zákazníci.

Bohatá nabídka příslušenství umožňuje 
zvolit optimální způsob kotvení vlajek. 
Otočné podstavce zajišťují bezpečí při 
používání během větrného počasí.

  stožáry z vysoce kvalitního hliníku

  vlajky jsou zhotovené z pevné polyesterové tkaniny 
s gramáží 110 g/m2

  snadná údržba – lze prát při teplotě 30 °C  

  digitální potisk s téměř 100% prosvítáním barev

  zabaleno v přepravní tašce

  široká nabídka velikostí a tvarů vlajek

  široká nabídka podstavců

NEJDŮLEŽITĚJŠÍ INFORMACE

14



SEDACÍ

  vyrobeny z otěruvzdorných materiálů: eko kůže, 
polyester, PVC

  v nabídce různé druhy výplně: recyklovaný granulát, 
původní granulát, pěna, pevná polystyrenová výplň

  digitální potisk po celé ploše

  dostupné v mnoha velikostech a tvarech

  vyrobeny z materiálů splňujících normu OEKO-TEX® 
Standard 100 (obsah škodlivých látek) a testovaných na 
SVHC (škodlivé látky vzbuzující mimořádné obavy)

  mimořádně pohodlné a lehké

  snadná údržba

VAKY

SEDACÍ  VAKY A KOSTKY

model Beanbag S Beanbag M Beanbag L Beanbag XL Kostka 40 Kostka 50 Křeslo kulaté Křeslo hranaté

rozměr 75 x 105 cm 85 x 105 cm 100 x 95 cm 150 x 115 x 50 cm 40 x 40 x 40 cm 50 x 50 x 50 cm 85 x 105 cm 60 x 85 x 105 cm

přibližná váha* 3,2 kg 4 kg 6 kg 8 kg 2,5 kg 2,5 kg 3,8 kg 4 kg

*závisí na typu výplně

Sedací vaky jsou pohodlnou a komfortní 
formou reklamního výrobku. Díky 
zesílené nepromokavé tkanině a 
možnosti potisku celé plochy patří sedací 
vaky k nenahraditelným propagačním 
předmětům, které lze použít v místech, 
jakou jsou chill out zóny, různé prezentační 
a prodejní prostory, nebo během promo 
akcí pod otevřeným nebem.

Díky vyměnitelným potahům lze design 
sedacích vaků snadno měnit a s ním měnit 
i tvář vašeho interiéru nebo exteriéru.Díky 
široké nabídce velikostí, tvarů a náplní jsou 
sedací vaky ideálním doplňkem, který si 
zamilují i ti nejnáročnější zákazníci.

NEJDŮLEŽITĚJŠÍ INFORMACE

15



SLUNEČNÍKY

Slunečník je výrobek, který v sobě spojuje reklamní 
a užitnou funkci. Jedná se o velmi oblíbený a účinný 
reklamní nosič. Díky hliníkové konstrukci je obzvlášť 
odolný, snadno se přepravuje a také jeho instalace je 
velmi jednoduchá.

Díky bohaté nabídce velikostí a tvarů lze slunečníky umístit 
do jakéhokoli prostoru a využít je během obchodních, 
sportovních nebo kulturních akcí. Díky propojení 
reklamní a užitné funkce mají slunečníky skvělé využití 
v gastronomickém odvětví.

Ocelový podstavec a betonová závaží zaručují stabilitu při 
větrném počasí s rychlosti větru do 30 km/h. Polyesterová 
střecha, která při využití digitální technologie nabízí 
plochu k potisku libovolného motivu, je důvodem, proč 
jsou slunečníky jedním z nejoblíbenějších mobilních 
reklamních nosičů.

SLUNEČNÍKY

model San Luis San Francisco San Marino San Remo

rozměr Fi 2,5 m Fi 3,5 m Fi 4 m 3,5 x 3,5 m

podchodná výška 188 cm 210 cm 200 cm 190 cm

celková výška 242 cm 272 cm 272 cm 282 cm

váha 11 kg 16 kg 16 kg 16 kg

transportní rozměr 195 x 30 x 30 cm 275 x 30 x 30 cm 280 x 30 x 30 cm 290 x 30 x 30 cm

NEJDŮLEŽITĚJŠÍ INFORMACE

  lehký hliníkový stožár s profilem 50 nebo 60 mm

  odolnost vůči větru až do rychlosti 30 km/h

  stabilitu zaručuje křížový ocelový podstavec pro betonové 
závaží

  střecha slunečníku je vyrobena z vodotěsné, 
otěruvzdorné polyesterové tkaniny  

  libovolný reklamní potisk provedený metodou digitálního 
tisku po celé ploše střechy slunečníku

16



ROLL UP 

ROLLUP BANNERY

model Amber Topaz Diamond

rozměr 85 x 200 cm 100 x 200 cm 85 x 200 cm 100 x 200 cm 85 x 200 cm 100 x 200 cm

váha 2,15 kg 2,35 kg 3,3 kg 3,5 kg 4,9 kg 5,6 kg

transportní rozměr 32 x 87 x 208 cm 32 x 102 x 208 cm 29 x 86 x 211 cm 29 x 102 x 211 cm 20 x 90 x 209 cm 20 x 105 x 209 cm

Minimální rozměry, nízká hmotnost 
a snadná montáž jsou důvody, proč jsou 
roll up bannery nejoblíbenějším mobilním 
reklamním nosičem. Banner je rozvinut 
z hliníkové kazety a napnut na hliníkovém 
prutu. Díky pružině je možné jej po skončení 
prezentace opět svinout zpět do kazety. 
Plachta je tak během přepravy bezpečně 
schovaná.

Banner je vyroben z polypropylenu s block 
out vrstvou, která nepropouští světlo. 
Digitální metoda umožňuje potisk jakéhokoli 
reklamního motivu. Odolná přepravní taška 
chrání kazetu i prut.

SADA ROLL UP BANNERŮ OBSAHUJE

  3 varianty hliníkových kazet

  rozměry banneru 85 × 200 cm a 100 × 200 cm

  digitální solventní potisk

NEJDŮLEŽITĚJŠÍ INFORMACE

  hliníkovou kazetu se stojanem

  banner s digitálním potiskem

  přepravní brašnu

17



MITKOTENT CLASSIC
rozměr 2 x 2 m 2 x 3 m 2 x 4 m 2,5 x 2,5 m 2,5 x 5 m 3 x 3 m 3 x 4,5 m 3 x 6 m 4 x 4 m

profil nohy 30 x 30 mm

profil šavle 25 x 15 mm

počet stožárů 1 2 3 1 3 1 2 3 5

výška vstupu 198 cm 198 cm 198 cm 198 cm 198 cm 198 cm 198 cm 198 cm 198 cm

celková výška 321 cm 321 cm 321 cm 321 cm 296 cm 346 cm 346 cm 346 cm 379 cm

váha 23 kg 30 kg 36 kg 28 kg 45 kg 30 kg 39 kg 52 kg 63 kg

transportní rozměr 32 x 32 x 160 cm 32 x 44 x 160 cm 35 x 55 x 160 cm 32 x 32 x 160 cm 35 x 55 x 160 cm 32 x 32 x 160 cm 32 x 44 x 160 cm 35 x 55 x 160 cm 55 x 55 x 160 cm

počet tašek bez / s 
bočnicemi

2 / 4 2 / 4 2 / 4 2 / 4 2 / 4 2 / 4 2 / 4 2 / 4 2 / 4

PROVEDENÍ  BOČNICE

MT Classic MT Premium Gobitent Jehlan

plná bočnice • • • •

s 1 oknem • • - •

se 2 okny • • - -

s oknem Panorama • • - -

se síťovinou • • - -

se dveřmi na zip • • - •

polobočnice 1 m • • - -

s tunelem pro zpevňující 
profil

- • - -

s dodatečnou spodní 
částí

- • - -

MITKOTENT PREMIUM
rozměr 3 x 3 m 3 x 4,5 m 3 x 6 m 3 x 9 m 4 x 4 m 4 x 6 m 4 x 8 m 5 x 5 m 6 x 6 m

profil nohy 40 x 40 mm

profil šavle 30 x 15 mm

počet stožárů 1 2 3 4 5 2 3 5 5

výška vstupu 198 cm 198 cm 198 cm 198 cm 198 cm 198 cm 198 cm 198 cm 198 cm

celková výška 346 cm 346 cm 346 cm 346 cm 396 cm 396 cm 396 cm 425 cm 482 cm

váha 38 kg 58 kg 67 kg 97 kg 73 kg 67 kg 89 kg 103 kg 115 kg

transportní rozměr 40 x 40 x 160 cm 40 x 50 x 160 cm 40 x 60 x 160 cm 40 x 86 x 160 cm 60 x 60 x 160 cm 40 x 50 x 215 cm 40 x 60 x 215 cm 60 x 60 x 160 cm 60 x 60 x 160 cm

počet tašek bez / s 
bočnicemi

2 / 4 2 / 4 2 / 4 2 / 5 2 / 4 2 / 5 2 / 5 2 / 4 2 / 6

JEHLAN
Mini Base

rozměr Fi 10,1 m 10,1 x 14,1 m 10,5 x 17,7 m 10,5 x 21,3 m Fi 12,2 m 12,2 x 16,7 m 12,2 x 21,3 m 12,2 x 25,8 m

profil nohy 60 mm

počet stožárů 1 2 3 4 1 2 3 4

výška vstupu 190 cm

celková výška 430 cm 430 cm 430 cm 430 cm 564 cm 564 cm 564 cm 564 cm

váha 61 kg 76 kg 91 kg 106 kg 63 kg 80 kg 97 kg 114 kg

počet tašek bez / s 
bočnicemi

3 / 4 4 / 5 6 / 7 7 / 8 3 / 4 4 / 5 6 / 7 7 / 8

 

GOBITENT
rozměr 4 x 4 m 4 x 8 m 5 x 5 m 5 x 10 m

profil nohy 40 x 40 mm

počet stožárů 1 2 1 2

výška vstupu 195 cm

celková výška 426 cm

váha 50 kg 82 kg 58 kg 100 kg

počet tašek bez / s 
bočnicemi

3 4 3 4

18



BEANBAGY
model Beanbag S Beanbag M Beanbag L Beanbag XL Kostka 40 Kostka 50 Křeslo kulaté Křeslo hranaté

rozměr 75 x 105 cm 85 x 105 cm 100 x 95 cm 150 x 115 x 50 cm 40 x 40 x 40 cm 50 x 50 x 50 cm 85 x 105 cm 60 x 85 x 105 cm

granulát • • • • • • • •

recyklovaný granulát • • • • • •

houba • •

pěna Styrofoam • •

přibližná váha* 3,2 kg 4 kg 6 kg 8 kg 2,5 kg 2,5 kg 3,8 kg 4 kg

SLUNEČNÍKY

rozměr San Luis San Francisco San Marino San Remo

váha Fi 2,5 m Fi 3,5 m Fi 4 m 3,5 x 3,5 m

transportní rozměr 8 8 8 4

počet panelů 40 mm 60 mm 60 mm 60 mm

profil nohy 18,5 x 12 mm 30 x 15 mm 30 x 15 mm 30 x 15 mm

profil žebra 188 cm 210 cm 200 cm 190 cm

podchodná výška 242 cm 272 cm 272 cm 282 cm

celková výška 11 kg 16 kg 16 kg 16 kg

váha 195 x 30 x 30 cm 275 x 30 x 30 cm 280 x 30 x 30 cm 290 x 30 x 30 cm

ROLL UP BANNERY

Amber Topaz Diamond

rozměr 85 x 200 cm 100 x 200 cm 85 x 200 cm 100 x 200 cm 85 x 200 cm 100 x 200 cm

váha 2,15 kg 2,35 kg 3,3 kg 3,5 kg 4,9 kg 5,6 kg

transportní rozměr 32 x 87 x 208 cm 32 x 102 x 208 cm 29 x 86 x 211 cm 29 x 102 x 211 cm 20 x 90 x 209 cm 20 x 105 x 209 cm

* závisí na typu výplně

VLAJKY

model Rider   |   Rider Round   |   Rider Blade   |   Rider Arc Flyer

velikost S M L S M L

rozměr vlajky 80 x 160 cm 80 x 250 cm 80 x 350 cm 90 x 135 cm 90 x 235 cm 90 x 330 cm

výška se stožárem 200 cm 310 cm 420 cm 175 cm 280 cm 390 cm

počet dílů 4 5 6 3 4 5

váha 0,80 kg 1,05 kg 1,30 kg 0,5 kg 0,75 kg 1 kg

transportní rozměr 18 x 129 cm 18 x 129 cm 18 x 129 cm 18 x 129 cm 18 x 129 cm 18 x 129 cm

19



PŘÍSLUŠENSTVÍ
Mitkotent Classic Mitkotent Premium Gobitent Jehlan Slunečníky Vlajky Beanbagy

15 kg železné závaží • • •

15 kg závaží naplněné 
pískem

• • •

15 kg závaží k naplnění 
vodou

• • •

200 l závaží k naplnění 
vodou

•

100 kg závaží k naplnění 
pískem

•

“COMFORT II” transportní 
obal

• •

transportní kolečka • •

dřevěný pult • •

PVC podlaha • • • • • • •

nábytek (stoly, židle) • • • • • • •

halogenové osvětlení • • • • •

LED osvětlení • • •

okap • • •

adaptéry pro uchycení 
vlajek

• • •

spojky stanových 
konstrukcí

• • •

vyhřívání • • • •

zimní kotvící set • • •

PES přístřešek • •

bezpečnostní kotvící sada •

barva konstrukce dle RAL •

ocelový hřeb •

ocelový hřeb s rotátorem •

ocelový kříž se 4 kolíky •

ocelový kříž s pvc nebo 
ocelovým rotátorem

•

základna 5,5 kg s pvc 
nebo ocelovým rotátorem

•

eko deska 5,8 kg s pvc 
nebo ocelovým rotátorem

•

gumová deska 12 kg 
s pvc nebo ocelovým 

rotátorem
•

ocelový šroub s pvc nebo 
ocelovým rotátorem

•

10 kg textilní závaží •

Naše společnost MITKO s.r.o. neustále pracuje na rozšíření nabídky svých výrobků. Z toho důvodu si vyhrazujeme právo na změnu specifikace bez předchozího 
upozornění. Všechny rozměry a váhy jsou přibližné. Neneseme žádnou zodpovědnost za případné nesrovnalosti.

20



Prémiová Třída 
Reklamních 

Stanů

21



STANY V AKCI

22



DŮVĚŘUJÍ NÁM

23



MITKO s.r.o.

Jurečkova 643/20
702 00 - Ostrava, ČR
IČ: 02777631

Tel. +420 607 090 207

obchod@mitkoforevents.cz
www.mitkoforevents.cz


